

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği raporuna göre Türkiye, 146 ülke arasından 129'uncu sırada bulunuyor

## 'Kadın ve erkeğin eşit haklara sahip olmadığı bir toplum gelişemez'



Av. Oya Eroğlu

Av. Oya Eroğlu, "Kadın ve erkeğin eşit haklara sahip olmadığı bir toplumun gelişmesin mümkün değil. Kadının adının ve varlığının hiç olmadığı dünyada çok ülke var. Ama bizler yüzümüzü geliştirmiş ve toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlandığı tarafa dönerek hareket etmeliyiz. 2023 yılındaki Toplumsal Cinsiyet Eşitliği raporuna göre Türkiye, 146 ülke arasından 129'uncu sırada bulunuyor. Hak eşitliğinden çok uzağız. Dolayısıyla eşitlik sağlanana kadar söyleyecek ve yapacak çok işimiz var" mesajı verdi.

## Bilgilere erişimin kısıtlanması ciddi bir hasta mağduriyetine yol açacak

Sosyal Güvenlik Kurumu, Medula sisteminde yaptığı değişiklik ile eczacıların, hastaların geçmişte kullandığı ilaç listesine erişim kısıtlanması getirdi. Bu kısıtlama ile birlikte eczacıların, hastaların geçmişte kullandığı ilaç listesi ile rapor bilgilerine erişemez hale geldi.

Eczacılar, bilgilere ulaşamaz hale geldi

Eczacılar Odası Başkanı İrfan Demirci, "Hal böyleyken Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) kapsamında meslektaşlarımızın hasta ilaç geçmişi bilgilerine erişiminin kısıtlanması ciddi bir hasta mağduriyetine yol açacak" uyarısında bulundu.

4TE



İrfan Demirci



TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

# Sabah

79 yıl

TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZELÜĞMA

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.687 10 MART 2025 PAZARTESİ

**ÖZMAKSAN**  
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

**AKILLI ISI KAZANLARI**  
**ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI**  
**KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI**  
**ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ**

www.ozmaksan.com.tr

Antepli kadınlar, Demokratik Kadın Platformu öncülüğünde, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Kırkayak Parkı'nda bir araya geldi. Emek sömürüsüne, savaşlara, yoksulluğa, eşitsizliklere, adaletsizliğe karşı meydanları dolduran kadınlar, şiddetsiz bir yaşam isteklerini yineledi

# Eşit ve özgür yaşam talebinin suç sayıldığı antidemokratik bir ülkede yaşıyoruz

'Eşit ve özgür yaşama talebinin suç sayıldığı antidemokratik bir ülkede yaşıyoruz' sözleriyle konuşmasına başlayan Eğitim Sen Şubesi Kadın Sekreteri Gülfidan Özpolat, "AKP/MHP iktidar bloğunun cinsiyetçi politikalarının yanında ekonomik krizler, anti demokratik uygulamalar, tüm yetkinin tek elde toplanması, hukukun üstünlüğü ilkesinin ihlali, örgütlenme ve ifade özgürlüğüne yönelik kısıtlamalar yaşamlarımızı derinden etkiliyor. AKP-MHP iktidarının "Yeni Türkiye'si'nin bizi yaşama, barınma gibi temel haklarımızdan mahrum bıraktığını, seçme ve seçilme hakkımızı gasp ettiğini görüyoruz" dedi.

### İktidar sözcüleri kadın düşmanı açıklamalarına devam ediyor

İktidar sözcülerinin kadın düşmanı açıklamalarına devam ettiğini kaydeden Özpolat, "Neredeyse tüm kurumlar, plan ve programlarıyla ne zaman evlenmemizin uygun olduğundan, nasıl ve kaç çocuk doğuracağımız, nasıl yaşamamız, giyinmemiz ve davranmamız gerektiğini, hangi çalışma biçiminin bize göre olduğunu tarifleyerek bedenimiz, kimliğimiz ve emeğimizi kuşatma çabası içinde. Yani AKP-MHP iktidar bloğu bize aile dışında var olma seçeneği tanımıyor. Son günlerde adını sıkça duymaya başladığımız nüfus politikalarıyla iktidar, bakım emeğimizin daha yüksek verim alabilmenin, böylece kendi sorumluluğunu bizlerin sırtına yüklemenin hesabını yapıyor" şeklinde konuştu.

### Torba yasa taslağında LGBTİ+'ların özgürlüklerinin ellerinden alınmasına sebep olacak maddeler var

Özpolat, "İktidarın '2025 yılı Aile yılı olsun' çağrısına cevap vermekte gecikmeyen yandaş kuruluşların evlilik ve aileyle ilişkin bir anayasal düzenleme önerisi hazırlayarak işyerlerinde imzaya açmasının da gösterdiği gibi, bu söylemin var olan yasaları daha da arttırarak LGBTİ+ düşmanlığını derinleştirmeye ve nefret söylemlerine mesru zemin hazırlamaya yaradığı açık. Geçtiğimiz günlerde sızan 'Torba yasa' taslağında, LGBTİ+'ların yaşadığı ayrımcılık ve şiddet ortamının güncellenmesine, temek hak ve özgürlüklerinin ellerinden alınmasına sebep olacak maddeler var." dedi.

Geleceğimizi karanlık görüyoruz, sabahları sevinç ve mutlu bir şekilde uyanamıyoruz

## Masraflar çok arttı, eski kazançlarımız kalmadı

Eski kazançların kalmadığını ifade eden Buzdolabı ve Çamaşır Makinası Odası Başkanı Metin Ulu, "Masraflarımız çok arttı. Buna bağlı olarak gelirimiz düştü. Geleceğimizi karanlık görüyoruz, sabahları sevinç ve mutlu bir şekilde uyanamıyoruz. Kısacası esnafımız mutsuz" dedi.

### Çarkın dönmesi için esnafa yönelik imkanlar ve kolaylıklar sağlanmalı

Ekonomik krizden çıkılması için küçük esnafa sahip çıkılması çağrısında bulunan Ulu, Esnaf Bakanlığı kurulması gerektiğinin altını kalın harflerle çizdi. "Gaziantep'in büyük bir kesimi esnaflık yapar ekmeğini götürmeye çalışıyor. Esnaf da para kazanamayınca şehirde çark dönmüyor ya da çok zor dönüyor. Çarkın dönmesi için esnafa yönelik imkanlar ve kolaylıklar sağlanmalı" şeklinde konuştu.



Metin Ulu

### Nurdağı ilçesinde devrilen akaryakıt tankerindeki 2 kişi yaralandı

Kaza, dün akşam saatlerinde Nurdağı-Bahçe kara yolunun 7'nci kilometresinde meydana geldi.

4TE

### SABAH ARSİVİNDEN GAZİANTEP

## İnşaat sektörünün bacası tütmüyor

Ekonominin lokomotifini olan inşaat sektörünün en hareketli mevsimi yaşamaya beklenirken kısmi bir hareketlilik yaşandığını belirten İnşaat Zanaatkarları Odası Başkanı Recep Deveci, piyasadaki hareketliliğin bu kısmi hareketliliği bile engelleyeceği endişesi yaşadıklarını söyledi. Deveci, "İnşaat sektörü gizli istihdam alanıdır, iflas edenlerin ve fabrikadan atılanların ilk başvurduğu yerdir.

## Danıştay kararı Şevket Demircioğlu'na tebliğ edilmedi

Belediye Meclisi, Başkan Arpacioğlu'nun maaşını görüşmek için topluyor. SODEP ve HP Belediye başkanının maaşı konusunun karara bağlanmasını istiyor. Belediye Meclisi bugün saat 14'de olağan üstü toplantı yapacak. Olağanüstü toplantı istemi HP ve SODEP meclis gurubundan gelmişti.

3'TE



Pir Sultan Abdal Derneği, Sivas katliamı nedeniyle cezaevinde bulunan 17 kişinin tahliye edilmesine tepki gösterdi

### Katilleri savunmak meşru ve itibarlı bir şey haline getirildi ve katil olmak özendirildi

Pir Sultan Abdal Derneği Gaziantep Şube Başkanı Mehmet Erkek, "Sivas toplumsal bir yaradır ve devlet faili meçhullerle hesaplaşmadığı sürece gerçek katilleri bulmak için çaba sarf etmediği sürece maalesef yara alacak, güven kaybedecek ve adalatten uzaklaşacak." dedi.

4TE



Mehmet Erkek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 16 Temmuz 2013 tarihli yazısıdır.

## İşler karşıyor gibi!..

Dün ORC'nin 81 ilde yaptığı yerel seçim anketini değerlendirirken bir olasılık aklıma takıldı.

2009'da AK Parti Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçimlerinde Gaziantep'de CHP'ye yüzde 22.5 fark atmış! Bu rakam Temmuz ayında yapılan ankette yüzde 9'a gerilemiş. Olağanüstü bir değişim! Üstelik CHP hiçbir şey yapmadan!

MHP'nin oyu da yüzde 10.5 gözüküyor. İki parti işbirliği yapsalar Antep'te kıyamet kopar diye düşündüm! Ama pek olası görmediğim için de yazmadım.

Dün öğle saatlerinde Milliyet'in internet sitesinde 'Son dakika' haberi olarak şu çok ilginç iddia yer aldı.

2'DE

AYKUT TUZCU

### Hem nalına hem mihına Hatalar Zinciri

Kim söylemişse doğru söylemiş olduğuna inanmaktayım, 'ihtiras hırs aklın önüne geçerse, hatalar zinciri boşalmaya başlar' demişler. Bu söz bana ait değil, ama altına kalın çizgilerle imzama atarım. Zaten her zaman söylerim her yerde de söylenir, aklın kullanılmadığı yerde hataların oluşması mukadderdir. Din kitaplarında da 'AKLI OLANLARA BURADA ÇOK DERSLER VARDIR' diye hep ikaz edilmekte. Yani aklın kullanıldığı her yerde, olumlu işler yapılır. Dostlarla çeşitli konularda tartıştığımızda konunun içine matematik konulduğu zaman, anlatım daha doğru zemine oturmakta.

4TE

Metin Atamer / Fizik Mühendisi

## TCDD Sıhhiye (Doktor) Vagonu / İzmir



Cumhuriyetin ilk yıllarında demiryolu bünyesinde sağlık hizmeti veren birçuk kuruluşu bulunuyordu. Bunlardan biri de gezici sağlık hizmeti sunan vagonlardı.

2'DE

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı









## 40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

13 EYLÜL 1985

Belediye Meclisi, Başkan Arpacıoğlu'nun maaşını görüşmek için toplanıyor. SODEP ve HP Belediye başkanının maaşı konusunun karara bağlanmasını istiyor

# Danıştay kararı Şevket Demircioğlu'na tebliğ edilmedi

Belediye Meclisi bugün saat 14'de olağan üstü toplantı yapacak. Olağanüstü toplantı istemi HP ve SODEP meclis gurubundan gelmişti.

HP ve SODEP'li üyeler olağanüstü toplantıyı, belediye başkanının maaşının görüşülmesi için istemişti. SODEP'li meclis üyesi Faruk Balık, Belediye Meclisinin yeni çalışma döneminde 1986 yılı bütçesinin görüşüleceğini, buna rağmen 1985 yılı bütçesinde yer alan belediye başkanının maaşının düşürülmesi konusunun bir karara bağlanmadığını söyledi.

Balık, «Henüz 1985 yılına ait bütçede yer alan belediye başkanının maaşı konusu bir karara bağlanmış değildir. Belediye Başkanının, vali tarafından onaylanmayan maaş konusunu meclise yeniden getirmesi gerekirdi. Ancak bu yapılmadı. Konuyu biz gündeme getirmek zorunda kaldık» dedi.

Belediye Başkanının maaşının

## “Okumak zengin harcı oldu”

30 Eylül'de açılacak okullar için dar gelirli vatandaş ne yapacağını şaşırdı

düşürülmesi konusundaki önerge ANAP'lı meclis üyeleri tarafından verilmişti. Muhalefet konuyu yeniden gündeme getirirken, ANAP'lı meclis üyelerinin nasıl bir tavır alacakları konusunda bir açıklama yapmadılar. Dinçerler gurubunda bulunan Yaşar Erkent, olağanüstü toplantıda meclisteki havaya göre tavrı takınacaklarını söyledi.

Ayrıca belediye başkan vekilliği iptal edilen Şevket Demircioğlu'nun eline henüz Danıştay kararının geçmediği belirtildi. Konuyla ilgili olarak görüşlerini açıklayan SODEP sözcüsü Faruk Balık «Danıştay kararının belediye başkanına geldiğini, ancak başkanın bu kararı Şevket Demircioğlu'na bildirmediğini» söyledi. Faruk Balık, belediye başkan vekilliğine SODEP'ten Yaşar Ağyüz'ün aday olacağı

ylundaki söylentileri ise «Bunu kim çıkarmış» diye yanıtladı.

Belediye Başkanı Ömer Arpacıoğlu ise, Danıştay kararının kendisine 6 Eylül günü geldiğini yine bu kararı Şevket Demircioğlu'na iletilmesinin söz konusu olmadığını, kararı meclisin olağan toplantısına getireceğini, açıkladı. Yenilenecek olan belediye başkan vekilliğine aday olduğu söylentileri yayılan SODEP'li Yaşar Ağyüz, «Henüz Şevket Demircioğlu'nun vekillik konusunun askıda olduğunu ve yeni yapılacak seçimlerde de Demircioğlu'nun yeniden aday olabileceğini belirterek «Demircioğlu'nun aday olmaması halinde, yeni aday gurup tarafından belirlenecek» dedi.

Okula başlayan bir öğrenciyen en az 15 bin lira gerekli. Okulların açılmasına 28 gün kaldığı şu günlerde, anneler babalar üzüntü ve neşeyi birlikte yaşıyorlar. Eylül ayının son gününde açılacak okullar için, hazırlık yapmaları

gerekten veliler, çocuklarını nasıl donatacaklarını şaşırıyorlar. Buna göre okula ilk başlayacak bir çocuğa en azından 15 bin lira gerekiyor. 4 bin lirana önlük, 3-4 bin liraya ayakkabı, çanta, pantolon, tanesi 250 liradan 4-5 defter kitap,

en azından bin liradan başlayan yardımcı kitaplar, boyama kalemler, ve diğer ders gereçleri ailelere büyük yükler getireceği benziyor. Özellikle okula giden, birkaç çocuklu aileler şimdiden sıkıntıya girdiler. Kullanılmış kitap ve eski

araçlar edinmeye çalıştıklarını söylüyorlar. Bir vatandaşımız bu konuda şunları söylüyor: «Okula başlayacak bir, halen okuyan 3 çocuğum var. Onların okullardan, meslek sahibi olmasını hep arzu ederim.

Ancak her yıl yaşam koşulları daha ağırlaşıyor. Bu durum da ben ve benim gibi dar gelirli vatandaşlar ne yapacak bilmiyoruz? Okula göndermek zengin harcı oldu. Bizler okul masraflarını karşılayamayacak duruma geldik.»



## 20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

14 TEMMUZ 2005

# İnşaat sektörünün bacası tütüyor

Ekonominin lokomotifi olan inşaat sektörünün en hareketli mevsimi yaşaması beklenirken kısmi bir hareketlilik yaşandığını belirten İnşaat Zanaatkarları Odası Başkanı Recep Deveci, piyasadaki hareketliliğin bu kısmi hareketliliği bile engelleyeceği endişesi yaşadıklarını söyledi. Deveci, “İnşaat sektörü gizli istihdam alanıdır, iflas edenlerin ve fabrikadan atılanların ilk başvurduğu yerdir. Ancak SSK primlerinin yüksek olmasından dolayı bu sektörde çalışanların sosyal güvencesini yapmıyorlar” dedi.

## Esnaf için çıkarılan kanun ölü doğdu

Esnaf ve zanaatkarlar için hazıran ayı sonunda çıkan kanunda bir dizi yanlışlıkların bulunduğunu belirten Deveci, “Bu kanunun çıkarılması için bir yıldır uğraşılıyor, ancak bu kanun bir dizi yanlışlıklarla çıkarıldı. Bu kanunla AKP Hükümeti meslek odalarında geriye dönük uygulamalarla kadrolaşmayı düşünüyor” diye konuştu.

## Sonucunu düşünmeden kanun çıkarıyorlar

Esnaf odalarıyla ilgili kanunun küçük ölçekli işletmecilerin aleyhine olduğunu iddia eden Deveci, “Bu kanunla 94 mesleki odada başkanları 2 dönem başkanlık yapacak ve geriye dönük daha önce seçimlerde bu uygulamaya tabi olacaktır. Bu uygulama ticaret ve sanayi odaları dışında kalacak. Meslek odalarında AKP Hükümeti bir kadrolaşma yaratabilecek. Yeni uygulanan kanunda ikinci yanlışlık ise inşaatta çalışan herkesin maliyeye kayıt zorunluluğudur. Seyyar çalışan hiçbir

inşaatçı maliyeye kayıt olamıyor. Bu sistem öncelikle basit sistemle uygulanmalı daha sonra taşeronlaşarak yürürlüğe girmelidir. Hükümet gelişi güzel kanun çıkarıyor, sonucunda nasıl olacağını ve uygulanabilirliğini düşünmüyor” şeklinde konuştu.

## SSK primlerinin yüksekliği kayıt dışı çalışmaları artırıyor

Ülkemizde SSK primlerinin çok yüksek olduğunu, bu durumun çalışanın aleyhine işlediğini söyleyen Deveci, “SSK primleri çok yüksek bu durum tamamıyla çalışanın aleyhine. Zaten işçiyi SSK'lı göstermek istemeyen işve-ren primlerin yüksek olması nedeniyle zorunlu olmadıkça çalışması SSK'lı göstermiyor” dedi.

## İnşaat malzemelerindeki KDV oranları düşürülmeli

İnşaat sektöründeki önemli sorunlardan birinin de inşaat malzemelerindeki yüksek KDV oranı olduğunu açıklayan Deveci, “İnşaatta kullanılan malzemelerde KDV oranı daha önceleri yüzde 8 iken şu anda yüzde 18'lerde. Bu KDV oranı çok yüksek

bu haliyle inşaat sektöründe beklenen hareketlilik sağlanamaz” şeklinde açıklama yaptı.

## İnşaat sektörü canlanmayınca işsizlik azalmayacaktır

İnşaat sektörünün canlanmasının işsizliği ciddi anlamda azaltacağını, boyacıktan sıvacılığa yüzlerce mesleğin inşaat sektöründen dolayı olarak faydalandığını açıklayan Deveci, “İnşaat sektörü gizli olarak işsizliği önlüyor. İnşaat sektörü ilimizde fabrikadan çıkan, mesleği olmayan köyden gelen pek çok kimseye istihdam sağlayarak önemli oranda işsizliği önlemektedir. İnşaat sektörünün canlanması ile birlikte işsizlik azalacaktır. Ancak bu olumsuz şartlarda giderek işsizlik artmakta ve işsizlik sonucu kapkaç olayları atmakta, tinerçiller ortaya çıkmakta artık insanlar sokaklarda dolaşamaz hale gelmektedir” diye konuştu. Deveci, hükümetin işsizliği çözme vaadiyle geldiğini, ancak değil çözmek işsizliğin giderek arttığını sözlerine ekledi.

# Büyülü heykellere makyaj

İslahiye İlçesi'ndeki Yesemek Açık Hava Müzesi'ndeki taş heykeller, temizleniyor. Turizmcilerin "büyülü heykeller diyarı", yöre halkının ise "heykel tarlası" olarak adlandırdığı açık hava müzesindeki çalışmalar, Gaziantep Arkeoloji Müzesi Müdürlüğü'nün başkanlığında ve arkeolog İlhan Temizsoy'un nezaretinde yürütülüyor.

## Yesemek, turizm değerleri arasında önemli bir yere sahip

Temizsoy, Gaziantep'in sahip olduğu turizm değerleri arasında önemli bir yer tutan Yesemek Açık Hava Müzesi'nin korunması ve iyi tanıtılması yanında ziyaretçilere daha iyi koşullarda sunulmasının büyük önem taşıdığına dikkat çekti. İslahiye Kaymakamlığı, Yesemek Köyü Muhtarlığı ve Opet A.Ş.'nin desteğiyle müzede bir ay yapacakları çalışma kapsamında çevre düzenlemesine ilişkin eksiklikleri gidereceklerini ifade eden Temizsoy, şunları kaydetti: “Taş heykellerdeki rutubet nedeniyle oluşan yosunları, titiz bir çalışmayla tel fırçalarla temizliyoruz. Bu çalışma sonrasında yeniden doğal renklerine kavuşan heykellerin eğilmesi ya da yıkılmasını önlemek için, birtakım çalışmalar yapıyoruz. Çalışma kapsamında ayrıca müzeyi gezecekler için yapılan yolları, merdivenleri ve tesisleri elden geçiriyoruz. Uzaklardan gelen yerli ve yabancı turistleri burada uzun süre tutabilecek, iyi bir biçimde dinlendirebilmek ve olumlu izlenimler edinmiş bireyler olarak yolcu edebilmek için, bu çalışmaların ihmal edilmemesi gerekiyor.”

Temizsoy, Yesemek Açık Hava Müzesi'nde 1989, 1990 ve 1991 yılında

bilimsel kazılar yaptığını, halen sergilenen heykel, heykel taslağı ve yontuları büyük güçlüklerle toprağın altından çıkardıklarını söyledi.

Yesemek Açık Hava Müzesi Gaziantep'in güney batısında, İslahiye İlçesi'ne 23 kilometre uzaklıktaki Yesemek Köyü yakınında bulunan Yesemek Açık Hava Heykel Atölyesi'ni, 1890 yılında bölgede yüzey araştırmaları yapan Alman Arkeolog Felix Von Luschan buldu.

M.Ö. 1375-1335 yıllarına tarihlenen ve bilinen en eski açık hava heykel atölyesi olarak tanıtılan Yesemek Açık Hava Heykel Atölyesi'nde, sonraki yıllarda Prof. Dr. Bahadır Alkım ve Arkeolog İlhan Temizsoy'un yaptığı kazılarda yüzlerce yontu ve heykel taslağı gün ışığına çıkarıldı.

Yürütülen bilimsel kazı ve çevre düzenleme çalışmaları sonrasında açık hava müzesine dönüştürülen Yesemek Açık Hava Heykel Atölyesi'nde bir heykelin yapılması sırasındaki evreler, örnekleriyle izlenebiliyor.

Bilimsel kazı ve araştırmalar sonucunda, sfenksler, aslanlar, dağ tanrıları ve çeşitli mimari parçalardan oluşan zengin bir koleksiyona kavuşan Yesemek Açık Hava Müzesi'ni, geçen yıl 4 bin 110 yerli ve yabancı turist ziyaret etti.

# Halk sorunlara çözüm bekliyor

İşsizliğin giderek arttığı, mevcut iş sahiplerinin bile kepenk kapatığı bir dönemde AKP milletvekillerinin nezaket ziyaretleriyle halka şirin gözükmeye

çalıştığını söyleyen CHP İl Başkanı Yaşar Ağyüz, “İktidar milletvekillerimiz 30 aydır diyalog sürdürüyorlar, nezaket ziyareti yapıyorlar, hangi sorunlara çözüm getirdiler? Oda, dernek ve bürokrasiyi nezaket ziyaretlerinin tekrarlanmasını sevindirici bulmakla birlikte, uzun süredir bekleyen sorunların çözümüne katkı sunmamasını da endişe verici bulmaktayız” dedi.

Hükümete verilen iyimser süre bitti Esnaf, köylü ve dar gelirli başta olmak üzere toplumun önemli bir kesiminin ekonomik sıkıntılar çektiğini söyleyen Ağyüz şunları söyledi: “Kentimizde organize sanayi ve KÜSGET çok sıkıntılı, esnafımız sıftahsız kepenk kapatıyor ve ekonomik sorunlar artarak devam ediyor. Çalışanlar, emekliliğe umut bağlananlar, TBMM'de bekleyen sosyal

güvenlik yarasındaki değişikliklerden dolayı umutsuz. Halkımız, endişeli bir bekleyiş içinde, jet yasalari muhalefetin denetiminden kaçırın Hükümet, yeni esnaf ve sanatkarlar yarasının anti demokratik hükümleri ortada iken, esnaftan ve örgütünden yana olduğunu söylemesi kara mizah. Çiftçi ürününü maliyetinin satmaya mecbur edilirken, köylüden yana olduklarını söylemeleri

ne kadar inandırıcı?” şeklinde açıklama yaptı. Sorunlar iktidardan çözüm bekliyor Ağyüz, “Ülke ve kentimiz ekonomik sorunlarına çözüm bekliyor, hükümete verilen iyimser süre çoktan geçti. Gün ziyaretlerden ziyade sorunlar çözümü bulma günüdür, toplumun her kesimi iktidardan sorunlara çözüm bekliyor” diye konuştu.



Hem nalına hem mihına

## Hatalar Zinciri



Metin Atamer  
Fizik Mühendisi

Kim söylemişse doğru söylemiş olduğuna inanmaktayım, 'ihtiras hırs aklın önüne geçerse, hatalar zinciri boşalmaya başlar' demişler. Bu söz bana ait değil, ama altına kalın çizgilerle imzama atarım. Zaten her zaman söylerim her yerde de söylenir, aklın kullanılmadığı yerde hataların oluşması mukadderdir. Din kitaplarında da 'AKLI OLANLARA BURADA ÇOK DERSLER VARDIR' diye hep ikaz edilmekte. Yani aklın kullanıldığı her yerde, olumlu işler yapılır. Dostlarla çeşitli konularda tartıştığımızda konunun işine matematik konulduğu zaman, anlatım daha doğru zemine oturmakta.

Zaten ilk okul hocamı her daim anırım, Yıldız Hoca, nurlar içinde olsun, 'Çocuklar hayat matematiktir, bilmeyen için hayat zordur' derdi hemen hemen her gün. Bende bu nedenle matematik konusunu çok severdim. 2 artı 2'nin 5 olmadığını her zaman dinledim, Yıldız hocadan. Bugüne kadar hala ben de matematik konusunda çok hassas davranmaktayım. Hayat Matematiktir derim her zaman.

Ülkemin geleceği üzerine oynanan oyunlar hep matematikle anlatılmakta. Hatta bazıları kendilerini ekonomist olarak tanıtmakta ya, ekonomi süslü koltukta oturarak yönetilmez. Enflasyon hesaplanması matematik işidir, 'ben ekonomistim' diyerek insanları söylediklerine inandıramazsınız. Hesap kitap işidir hayatın her merhalesi. Söylediğiniz sözlerle aptal insan bile olsa bir, bilemedin iki defa kanar. Her seferinde kanacak olan insanın beyninde bir problem olduğuna inanırım.

Saraydan yönetilen TÜİK adı ile anılan Türkiye İstatistik Kurumu merkezi Ankara'da cam bir kulede çalışmakta. Bu kurumun birde çağrı merkezi olduğunu biliyor musunuz? 124 numarayı çevirirseniz TÜİK çağrı merkezine ulaşabilirsiniz. Buranın görevi 'kaliteli ve kontrollü bir iletişim sağlanması, verimliliğin artırılması, düzenli ve sürekli veri akışının sağlanması ve veri akışının iyileştirilmesi yönünde cevaplayıcılar / kullanıcıları geri bildirimlerin daha hızlı alınması ve 'VATANDAŞIMIZIN MEMNUNİYETİNİN ARTTIRILMASI HEDEFLENMEKTEDİR.' Böyle tanımlanmakta.

Hiç arayıp sordunuz mu 124'den, ülkede dana etinin ortalama fiyatının ne olduğunu? veya ortalama ev kirasının İstanbul da kaç lira olduğunu sordunuz mu? Sebzenin tarladaki fiyatı ile marketteki fiyatının ne olduğunu sordunuz mu? İsterseniz arayıp bir sorun. Daha sonra da duyularınızı dostlarınızla paylaşın.

Bu kurum çalışan işçi ve memurun ve de işçi ve memur emeklisinin gelirlerini gasp ettiklerinden haberiniz var mı? Yaklaşık 220,000.- TL varan kayıpları var, bu dar gelirli insanları. Ekonomiyi düzeltmeleri, akıl kullanmadıkları müddetçe mümkün görünmemekte. Şimdi ise başka yollardan ülkenin kaderine etki edecek bir senaryo ile bir partinin ve onların yönetici kadroları üzerinde oyunlar oynamaktalar.

Türkçesini tam olarak bilmediğim bir doğa olayı vardır. 'QUICK SAND' veya 'SINK HOLE', bataklıkta oluşan ve üzeri kumla kaplı küçük obruklar diye tarif edilebilir. Adımınızı bu kuma bastığınızda ayağınız batmaya başlar. Eğer çırpınırsanız daha da batarsınız. İki ayağınızda bu kumlara girmişse çırpınmanız sizi kurtarmaz, daha da aşağıya çekmeye başlar.

Her çırpınış sizi daha fazla dibe doğru çeker. Kimi zaman bu batağa hayvanlar da batar. Onların kurtarılması için insanların hayatlarını ortaya koyarak çalışmasını, birkaç yerde seyrettim. İnsan iliklerine kadar, aynı seyrederken titremekte. 'QUICK SAND' bataklığından traktör ve bir kepçenin marifeti ile bir atın çıkarılmasını izlerken, hayvan için neredeyse gözlerim nemlenenecekti.

Bence siyasette atılan yanlış adımları hep 'QUICK SAND' dedi çırpınışa benzetirim. Yanlış bir adım attığınızda, tutturamazsanız, bir ikinci yanlış adımı mutlaka atarsınız. Eğer aklınızı kullanmıyor, hırsınız aklınızın önünde gidiyorsa, ikinci yanlışın sonra bir üçüncüsünü de atarsınız. Tamam matematikte iki eksiye çarparsanız bir artı elde edersiniz. Bu başka bir denklemdir. Hayatta bir hatayı düzeltmek için birinci bir hata yaparsanız, bu iki eksi birbirini götürmez. Toplamda 2 hata eder. Bu hatalar zinciri yapıldıkça geri dönüşü olmayan bir yola girilmesi kaçınılmazdır. Her seferinde daha büyük bir hataya doğru yol alınır.

Günümüz Türkiye'sinde yargı marifeti ile atılan bazı yanlış adımların birbirini takip etmesi, bir başka hesabın denkleminin kurulması adına atıldığına inanmaktayım. Halkın uzaktan seyrederek inandığı, hazretin saray yaşamını bırakmak istenilmediği için formüller arandığı bir dünyada yaşamaktayız, diye bir sözüm geldi söyledim hem nalına hem mihına.

# 'Kadın ve erkeğin eşit haklara sahip olmadığı bir toplum gelişemez'

Gaziantep Barosu, Girişimci Kadınları Destekleme Derneği, Baro İnsan Hakları Merkezi ve Kent Konseyi işbirliğinde 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 'Gör duy, harekete geç' konulu panel düzenlendi. Panelde konuşan Girişimci İş Kadınları Federasyonu (GİFED) Yönetim Kurulu Başkanı Av. Oya Eroğlu, 'Kadınların ekonomik güçlenmesi, fırsatlar ve engeller' hakkında bilgi verdi.

**31 ilde kadın milletvekili yok**  
31 ilde kadın milletvekili olmadığına dikkat çeken Eroğlu, "Kadın Bakan sayısı sadece 1 ve kadın vali sayısı 4. TBMM'nin kurulduğu günden itibaren bugüne kadar kadın milletvekillerini toplasak

parlamentoyu doldurmuyacak. Bu çok acı. Nüfusun yarısının kadınların ve yarısını erkeklerin oluşturduğu Türkiye Cumhuriyeti'nde bu oranlar neden bu kadar düşük? Neden eşitlikten bu kadar uzaktayız? Herkesin bunu dert edinmesi gerekiyor" dedi.

**Bir tercih yapmak zorunda bırakılıyorsunuz**  
Kadınların yüzde 66'sının 40 yaşından sonra 27'sinin ise 35 yaşından sonra girişimcilğe adım attığını ifade eden Eroğlu, "Bu yaşlara kadar çok ciddi kültürel, toplumsal, ailevi sorumluluklar ve kararlar var. Çoğumuz okuyamıyoruz ya da eğitim alamıyoruz. Üniversite gitmemize ailemiz izin vermiyor.

İşe başlarken, eşimizin olduğu şehre gitmek zorundayız. Eşimiz, 'Çalışma evde otur', iş görüşmesine gittiğimiz işveren, 'Evlenecek misin, çocuk ne zaman düşünüyorsunuz' diyor. Bir tercih yapmak zorunda bırakılıyorsunuz" şeklinde konuştu. Eroğlu, "Ailenizde sermaye ve network var, ama sermayeden faydalandırılan kadınlar değil, erkekler çocukları. Çünkü kadın ele gidecek, ama erkek ailesinde kalacak düşüncesi hakim. Hatta para dışarıya gitmesin diyerek akraba ile evlen deniliyor. Hep bir seçim yapmak zorunda kalıyoruz. Dolayısıyla kadınlar yüzde 66'sı 40, yüzde 27'si ise bunların tümünü halledip ondan sonra iş hayatına girebiliyor"

açıklamasında bulundu. **Başarısız olduğunda ayağı kaydırılacak ilk kişi kadın**  
İş hayatındaki görünmez zorluklar ve engelleri değinen Av. Eroğlu, "Mobbing ile karşılaşmayan kişinin olmadığını düşünüyorum. Kriz zamanlarında en kritik pozisyonlara kadınlar atanıyor. Hayır 'Öyle bir şey yok', riskli olduğu için kadınlar atanıyor. Çünkü başarısız olduğunda ayağı kaydırılacak ilk kişi kadın. İşten çıkarmalar ilk önce kadınlar tercih ediliyor. Neden eve bakmak erkeğin işi. Liyakat esasından uzaklaşıldığında kadınlar kendilerini ispat etmek zorunda kalıyorlar" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

## Bilgilere erişimin kısıtlanması ciddi bir hasta mağduriyetine yol açacak

### Eczaneler, birinci basamak sağlık kuruluşları

Eczanelerin birinci basamak sağlık kuruluşları olduğunu hatırlatan Demirci, "Birinci Basamak Sağlık Kuruluşlarıdır. Eczacılar, ettikleri yeminin gereğine uygun bir şekilde, hastalarımızın bilgi ve onayı dâhilinde ilaç eczacılık hizmeti sunarlar. Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından Medula Sisteminde yapılan bir değişiklik ile meslektaşlarımızın Medula Sistemi üzerinden hastalarımıza geçmişte kullandığı ilaç listesine erişimine kısıtlama getirilmiştir. Bu kısıtlama sonucunda eczacılar hastalarımızın geçmişte kullandığı ilaç listesine ve rapor bilgilerine erişemez hale geldi" ifadelerini kullandı.

"Hastalarımız, ilaçların kullanımı, birbirleriyle etkileşimi ve hastalıkları hakkındaki soruları ve talepleri ile ilgili olarak eczanelerimize başvurmakta" dedi Demirci, "Meslektaşlarımızın (hastanın T.C. kimlik numarasını belirtmesinin ardından) rapor ve ilaç geçmişine erişebilmesi ve hastalarımızı doğru bir şekilde yönlendirebilmesi akılcı ilaç kullanımı ve toplum sağlığı açısından zorunlu" açıklamasını yaptı.

### Hastanelerde yığılmalar oluşuracak ve sağlık sisteminin işleyişi yavaşlayacak

Demirci, "Türk Eczacıları Birliği'nin bilgisi ve onayı olmadan SGK tarafından devreye alınan bu uygulama, doğru ilaç kullanımı, yan etki takibi ve ilaç etkileşimleri gibi kritik birçok hususta hastalarımız açısından risk teşkil edecek.

Danışman eczacısından ihtiyacı olan bilgileri alamayan hastalarımız, Aile Sağlığı Merkezlerinde ve hastanelerde yığılmalar oluşturacak ve sağlık sisteminin işleyişi yavaşlayacak" uyarısında bulundu.

### Toplum sağlığının korunması adına kabul edilemez uygulama

Toplum sağlığının korunması adına, kabul edilemez uygulamanın bir an önce kaldırılması, Türk Eczacıları Birliği'nin görüş ve onayı alınarak sorunun çözüme kavuşturulması için ilgili kurum ile görüşmeler ivedilikle başlatıldığını altını çizen Başkan Demirci, Sosyal Güvenlik Kurumu Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürlüğü yetkilileri ile görüşme gerçekleştirildiğini belirtti. Haber Merkezi

## Eşit ve özgür yaşam talebinin suç sayıldığı antidemokratik bir ülkede yaşıyoruz



Özpolat, "Türkiye'nin imzacısı olduğu uluslararası sözleşmelere ve bizzat kendi anayasasına aykırı olan bu maddelerin taslak olarak kalması ve meclis genel kurulunun gündemine dahi gelmemesini temenni ediyoruz" ifadelerini kullandı.

İktidarın kadınların siyasal temsilini gasp etmeye çalıştığını ifade eden Özpolat, "Seçimle iş başına gelen kadın belediye başkanları ve meclis üyeleri, kayyum politikalarıyla görevlerinden alınıyor. Kayyum politikaları sadece yerel demokrasinin gasp edilmesi değil, aynı zamanda eş başkanlık ve eşit temsiliyet ile kadınların yerel yönetimlerde temsiline dönük bir saldırıdır. Halkın seçtiği eş başkanlar, meclis üyeleri kayyum düzeniyle görevden alınıyor. Kayyumlar tarafından TİS'ler iptal ediliyor, kadın daire başkanlıkları, kadın müdürlükleri ile oluşturulan sosyal politikalar ortadan kaldırılıyor" dedi.

### Seçilmiş belediye başkanları ve eş başkanları birbiri ardına görevden alınıyor

2024'te artan işçi direnişlerinin 2025'te de hız kesmeden devam ettiğini sözlerine ekleyen Özpolat, "Grev çadırlarında, fabrika önlerinde, meydanlarda en ön safta yine kadınlar var. Sendikalaşma çabaları işten çıkarmalarla, baskılarla engellenmeye çalışılıyor. Grev yasaklarına rağmen alana çıkan emekçiler

içerisinde kadın emekçilerin sayısı ise her geçen gün artıyor. Emek mücadelesi veren sendikacılar, seçilmiş siyasetçiler, özgür basın emekçileri, sanatçılar cezaevlerinde. Seçilmiş belediye başkanları ve eş başkanları birbiri ardına görevden alınıyor. Doğrudan atamalarla yerel yönetimler kayyumlarla devrediliyor. Görevi devralan kayyumlarla yerel yönetimler bünyesindeki cinsiyet eşitliği temelli kurullar ve merkezler işlevsizleştiriyor, toplu sözleşmeler geçersiz kılınıyor. Buna karşı ses yükseltmekse suç sayılıyor" tespitini yaptı.

### Dünya genelinde her 3 kadından 1'i fiziksel veya cinsel şiddete maruz kalıyor

Dünya genelinde her 3 kadından 1'inin fiziksel veya cinsel şiddete maruz kaldığını kaydeden Eğitim Sen Gaziantep Şubesi Kadın Sekreteri Gülfidan Özpolat, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Türkiye'de ise kadın cinayetlerinin geldiği boyutu, 2024'ün Ekim ayında bu yana endişeye takip ediyoruz. 2024'ün son aylarında Narin'in ailesince katledilmesi ve izleyen günlerde artan kadın cinayetleri, eril yargının Muğla'da vahşice katledilen Pınar Gültekin'in katilinin haksız tahrik indiriminden faydalanabileceğine hüküm getirmesi bir kez daha bu iktidarın kadına yönelik şiddetle mücadele kararı olmadığını gösterdi." Haber Merkezi

## Nurdağı ilçesinde devrilen akaryakıt tankerindeki 2 kişi yaralandı

Mehmet Ünal Y.'nin (51) kontrolünü yitirdiği 27 AVT 64 plakalı akaryakıt yüklü tanker, devrildi. Kazada, Mehmet Ünal Y. ve yanındaki Burak Turgut Y. yaralandı, 20 bin litre akaryakıt ise yola döktü.



Çevredekilerin ihbarı üzerine kaza yerine sağlık ekipleri sevk edildi. t24

## Masraflar çok arttı, eski kazançlarımız kalmadı

### Birçok esnafın yüksek maliyetlerin altından kalkamayacağını öngörüyoruz

'Herkes esnafın yakasına yapışmış ne koparırsak hesabı yapıyor' diyen Ulu, "En büyük giderimizin başında akaryakıt , sigorta primleri, dükkan kiralari ve araç bakımları geliyor. Bunların fiyatlarının yükselmesi bizleri çok etkiliyor. Maliyet artışlarından dolayı fiyat tarifesinde bir kaldık ve yüzde 30 oranında artış yaptık. Birçok esnafın yüksek maliyetlerin altından kalkamayacağını öngörüyoruz. Gün geçtikçe gerilemeye devam ediyoruz" açıklamasını yaptı.

### Her cep telefonu ve her araba birer dükkan

Girdi maliyetlerinin altından kalkmakta zorlandıklarını sözlerine ekleyen Başkan Ulu, dükkan kiralariına yapılan zamdan dert yandı. Sektörde kayıt dışı çalışan esnafın çok fazla olduğunu vurgulayan Ulu, "Bir türlü kayıt dışı çalışmanın önüne geçemiyoruz. Her cep telefonu ve her araba birer dükkan. Fabrikada çalışan bir kişi gündüz veya akşam bizim işimizi yapıyor. Bu insanlar bizden daha fazla para

kazanıyorlar" tespitini yaptı.

### Kayıt dışı çalışanların yaptıkları işlerde bir sorumluluğu yok

Kayıt dışı çalışanlara ürün yaptırılmaması uyarısında bulunan Ulu, "Kayıt dışı çalışanların yaptıkları işlerde bir sorumluluğu yok. Elektrikli ev aletleri çok hassas cihazlar olduğu ve elektrik ile çalıştığından istenmeyen ve telifisi mümkün olmayan sonuçlar ortaya çıkabilir. Bu kişilerin ülke ve kent ekonomisinin yanı sıra hepimize zararı var. Çünkü ortada haksız bir rekabet söz konusu. Böylesi bir ortamda bu kişi ile nasıl rekabet edebiliriz?" sorusunu sordu.

### En büyük görev vatandaşda

En büyük görevin vatandaşta düştüğünü vurgulayan Gaziantep Buzdolabı ve Çamaşır Makinası Odası Başkanı Metin Ulu, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Vatandaşımızın duyarlı olup yetkisi olmayan kişilere iş yaptırmamalıdır. Çünkü bir mağduriyet yaşadığında bu mağduriyeti giderilmeyebilir. Ama yetkisi olan birisine yaptırdığında hiçbir şekilde mağduriyet yaşamaz." Haber Merkezi

## Katilleri savunmak meşru ve itibarlı bir şey haline getirildi ve katil olmak özendirildi

Erkek, "Geçmişten günümüze kadar katillerin avukatları bu ülkede iktidar partisinde önemli görevlere geldiler, bazı siyasi partilerde yöneticilik yaptılar, devletin bazı yöneticiliklerine atandılar yani canlar aslında katilleri savunmak meşru ve itibarlı bir şey haline getirildi ve katil olmak özendirildi" dedi.

### Muhtemeldir ki içeride hiçbir katil kalmayacak

32 yıldan beri adalet aradıklarını kaydeden Erkek, 32 yıldır beri katillerin peşinde olduklarını altını çizdi. 32 yıldır aramızda serbestçe gezen katillerin yakalanması için mücadele ettik. Evet 32 yıldır yürüttüğümüz hak hukuk adalet mücadelesiydi ve maalesef bu mücadele haklı ve doğru bir şekilde sonuçlanmadı. Katillerin örgütlü bir şekilde bu eylemi yapmadıkları şeklinde yoruma açık bir karar veren Anayasa Mahkemesinin kararı sonrasında daha önce de farklı şekillerde serbest bırakılan katillere yenileri eklendi ve son olarak da 17 kişi serbest bırakıldı. Muhtemeldir ki içeride hiçbir katil kalmayacak ve önümüzde ki günlerde diğerleri de serbest bırakılacaklar" ifadelerini kullandı.

### Katillerin peşinde olduğumuzu tüm kamuoyuna göstereceğiz

Çolak, "Gücü ellerine geçirdiklerine tam olarak ikna olduklarında ise 'Cumhuriyet burada kuruldu burada yıkılacak, laiklere ölüm' diyenlerin kendiliğinden bu eylemi yaptığına hükmederek zaman aşımı gerekçesiyle serbest bırakmayı bir başarı olarak görüyorlar. Ancak bunu iyi bilmeliler ki bizler katillerin peşini asla bırakmayacağız. Ankara da yapılan danışma kurulumuzda alınan karar

sonrasında katledilen 33 canımız için 33 günlük oturma eylemini genel merkezimizde yapacağız ve bütün şubelerimizde pankart asma ve açıklamalarla katillerin peşinde olduğumuzu bir kez daha tüm kamuoyuna göstereceğiz" şeklinde konuştu.

### Hukuku, yasaları tanımayanlar bu süreci böyle sessiz bir şekilde geçiremeyecekler

'Sivas'ta yapılan katliamı örgütlü suç kapsamından çıkartarak bireysel bir suçmuş gibi gösterip 32 yıl yattıktan sonra serbest bırakmak hukukun katlidir. Gerçeklerin yok edilmesidir' diyen Başkan Erkek, "Ne yazık ki ülkemiz tam boy bir anayasasızlığa ve hukuksuzluğa sürüklenmektedir. Biz Aleviler de payımıza katillerimizin serbest bırakılmasıyla alıyoruz, bu süreçten cevabımızı. Anayasayı ayaklar altına alanlar, hukuku, yasaları tanımayanlar bu süreci böyle sessiz bir şekilde geçiremeyecekler" açıklamasında bulundu.

### Sivas, insanlığa karşı işlenmiş canice bir suç ve cezası ömür boyu ağırlaştırılmış müebbet hapis

Pir Sultan Abdal Derneği Gaziantep Şube Başkanı Mehmet Erkek, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Adalet arayışımız tüm katiller yakalanana ve suçlular gerçek cezalara çarptırılana kadar sürecek. Sivas, insanlığa karşı işlenmiş canice bir suçtur ve cezası ömür boyu ağırlaştırılmış müebbet hapisdir. Kimse bu cezayı hafifletme veya affetme hakkına sahip değil. Biz Aleviler haklımın, hukukun, adaletin yanında hukuksuzluğun ve adaletsizliğin karşısında olduk bundan sonra da olmaya devam edeceğiz" mesajını verdi. Haber Merkezi